2012 г., като определя за основа на финансовата корекция изплатените средства по същия договор, финансирани със средства от Европейските структурни и инвестиционни фондове, в размер на 329 925. 60 лв, съответно определя размер на финансова корекция от 329 925. 60 лв. (триста двадесет и девет хиляди деветстотин двадесет и пет лева и шестдесет стотинки); отхвърлена е жалбата в останалата й част; Държавен фонд"Земеделие" е осъден да заплати на Д.В съдебно – деловодни разноски по компенсация в размер на 2156 лв. (две хиляди сто петдесет и шест лева). За да измени процесното РНФК решаващият състав на Административен съд - Добрич е приел, че основата, върху която административинят орган е определил финансовата корекция, е неправилно определена, защото тя следва да включва само средствата, финансирани от ЕЗФРСР, които са в размер на 329 925.